Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский Самарской области
выпуск №12 от 28.09.2018 г.(000183)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Собрание представителей сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области
РЕШЕНИЕ №128  от 28 сентября   2018 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 22.12.2017 г. № 103 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

 Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,  Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

    1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей № 103 от 22.12.2017 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 гг.» (2018, 29 января, 28 февраля, 30 марта, 20 апреля, 30 мая, 28 июня, 30 июля, 30 августа):

      1.1 В статье 1:

        - общий объем доходов сумму «5 857 301,88» заменить суммой «6 040 761,88»;
  - общий объем расходов «5 857 301,88»    заменить суммой «6 040 761,88»;

      1.2 В статье 4 сумму «4 219 951,53»  заменить суммой «4 403 411,53»;

      1.3 В статье 5 сумму «4 303 151,53» заменить суммой «4 486 611,53»;

      1.4 Приложения 3,5,7 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).

    2. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                Г.А. Хасаншина
И. о. главы  сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                  Г. А. Шарапова

С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su
Администрация сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 57 от 26 сентября 2018 года.
Об установлении объёма сведений об объектах учета муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

 В  соответствии с  перечнем поручений Президента Российской Федерации
от 15.05.2018 г. № Пр-817ГС, по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018 г., в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах муниципальной собственности, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Ежегодно, в срок до 01 апреля, актуализировать данные сведения и размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте Администрации сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  поселения                                 Г. А. Шарапова

С приложениями  к данному постановлению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su
Главный редактор: Шарапова Г.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99

1